1

DIRECTUM-25360-961231

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2020 №  0113/10 - 02

О внесении изменений в муниципальную программу

"Управление имуществом и муниципальными

финансами"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь разделом 4 Порядка разработки, формирования и реализации

муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного

постановлением Администрации городского округа Чехов от 10.09.2019

№ 2004/10-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу «Управление имуществом и муниципальными

финансами», утвержденную постановлением Администрации городского

округа Чехов от 07.10.2019 №2199/10-02 (с изменениями от 26.12.2019

№ 2870/10-02).

 2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Рудометкина Н.Н.

Временно исполняющий

полномочия Главы городского

округа Чехов

Г.И. Артамонов

2

DIRECTUM-25360-961231

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 04.02.2020 №  0113/10 - 02

       Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Управление имуществом и муниципальными

финансами», утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 07.10.2019

№2199/10-02 (с изменениями от 26.12.2019 № 2870/10-02)

1. В подразделе 7.4 раздела 7. строку «Итого по подпрограмме 1» изложить в следующей редакции:

«

Итого по подпрограмме 1 Итого 87422,2 371827,2 96803,2 70256,0 69256,0 68256,0 67256,0 X X

Средства бюджета

Московской области

15160,0 15290,0 15290,0 0 0 0 0

Средства бюджета

городского округа Чехов

72262,2 356537,2 81513,2 70256,0 69256,0 68256,0 67256,0

».